

SOUPIS PRACÍ

oprava dvorní fasády na budově sídla KHS, Dittrichova 17, Praha

Název firmy:
Adresa sídla:
IČO:
DIČ:
Kontaktní osoba:

SFR - Stanislav Rožec
Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3
03087743
CZ7806052661
Stanislav Rožec, tel. 737 765 189

Uchazeč vkládá ceny bez DPH, ceny s DPH a cena celková za celou zakázku se dopočítá sama.
Uchazeč vyplní POUZE údaje o firmě a žlutě podbarvené buňky a nesmí upravovat obsah a vzorce ostatních buněk.
Tento vyplněný a vytisknutý dokument uchazeč připojí jako přílohu k nabídce.
Za správnost všech údajů je odpovědný uchazeč.

Název položky a provedení	MJ	Výměra	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH
Montáž a demontáž lešení	m ²	536,52	132 Kč	70 821 Kč
Zakrytí oken	ks	51	98 Kč	4 998 Kč
Demontáž a likvidace plynového potrubí	bm	29	136 Kč	3 944 Kč
Očištění zdiva tlakovou vodou	m ²	536,52	35 Kč	18 778 Kč
Kompletní osekání zdiva	m ²	536,52	45 Kč	23 929 Kč
Podhoz - vyrovnání podkladu	m ²	536,52	87 Kč	46 677 Kč
Vápenná jádrová omítka	m ²	536,52	375 Kč	201 195 Kč
Štuková omítka	m ²	536,52	126 Kč	67 602 Kč
Nátěr fasádní barvou včetně penetrace	m ²	536,52	247 Kč	132 520 Kč
Svislé přesuny hmot	kpl	29	620 Kč	17 980 Kč
Vodorovné přesuny hmot	kpl	22	740 Kč	16 280 Kč
Odvoz a likvidace odpadu	kpl	6	3 500 Kč	21 000 Kč
Doprava	kpl	1	15 000 Kč	15 000 Kč
VRN (vedlejší režijní náklady)	kpl	1	16 500 Kč	16 500 Kč

Celková cena bez DPH
DPH 21%
Celková cena vč. DPH

657 224 Kč
138 017 Kč
795 241 Kč